utroška sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za poticaje u poljoprivredi za 2014. godinu 
broj: 02-24-18209/14 od 12.09.2014 godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 198. sjednici, 
održanoj 30.12.2014. godine donosi: 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 29.000,00 KM (slovima: dvadesetdevethiljada 
konvertibilnih maraka), za podršku projektima iz poljoprivrede, nepredviđeni troškovi (Rezerva).  

II 
 Odobrena sredstva iz tačke I. Ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2014. Godinu sa razdjela 23 budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,